Tom. III. Hh chia-
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chialium Ecclesiarum , et in die Paschatis recipere , ac Sacer
dotibus eligendis hujusmodi, ut Missas, et alia Divina Offi
cia ( ut praefertur) celebrare libere ' et licite possint; quodque 
unam , vel duas Ecclesias, seu duo, vel tria alta ria unius, vel 
diversarmn Ecclesianun in parribus , ubi singulos eorum 
pro tempore :residere contigerit, per eos, et eorum que1n
libet eligendas, seu eligenda Quadragesimalibus, et aliis die
bus Srationum Ecclesiarum urbis , et extra1nuros ejus visi... 
tando, omnes , et singulas Indulgencias, et peccatormn re-
1nissiones , et tam plenarias consequantur , quas conseque
renrur, si eisdem diebus omnes , et singulas Stationum hu
jusmodi, ac septem principales, necnonSanctae Mariae de 
Populo, et Sancri Gregorii intra; ac Capellae Scalae Coeli 
extramuros urhis hujusmodi Ecclesias personaliter visirarenr, 
necnon, tam Quadragesimalibus butiro, caseo, ovis et lacte, 
quatn aliis, anni temporibus, ,et diebus prohibitis eisdem, 
butiro, caseo, ovis, lacre, et aliis lacticiniis ; ac tempore 
necessicatis ,de ucriusque Medici consilio, carnibus absque 
conscientiae scrupulo uci ) et vesci libere , et licite valeant, 
Apostolica auctorirate praedicta , eode1n tenore praesen
timn , de speciali gracia indulgemus ; ac singulorum prae
dicrormn uxoribus , et filiabus , ut cum aliquibus aliis ho
nescis 1nulieribus Monasteria Monialium Sanctae Clarae , et 
aliormn Ordinutn quorumcumque ,, et eria1n inclusarmn 
-ter, auc quater in anno, de licentia tamen earum quae 
dicris Monasteriis praefuerint , ingrediendi , et cum eisde1n 
Monialibus refectionem suscipiendi ( dummodo ibi non 
pernoctenc) auctoritate Aposcolica, et tenoré supradictis li
cenriam , et faculcarem concedimus : non obstantibus prae
missis, ac quibusvis Aposcolicis, necnon in Provincialibus, 
et Sinodalibus Conciliis ediris generalibus , vel specialibu~ 
Consticucionibus , Ordinationibus, necnon Monasterionun 
praediccorutn juramento , con6rmatione Apostolica , vel 
quavis 6.rmirate alia roboratis , statutis , et cbnsuerudinibus, 
ac quibusvis suspensionibus, seu limitatiohibus similium re
missionutn, et facultatum per Nos, et Sedem praeclictatn 
quomodolibet factis , et faciendis , quibus quoad praemis
sa ( illís alias in suo robore pennansuris) hac vice dumta
xat specialiter , et express¿ derogan1us, caeterisque contr~.-

rns 
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riis quibuscumque. Volumus aucem , ne quod absic, pro
peer hujusmodi Concessionem , et Remissiorrem Confratres, 
ac uxores, ac liberi, et alii praedicci reddantur proclivio
res ad illicita in posterum commiccenda: quod si a since-. 
ricate Fidei Romanae Ec~lesiae, ac obediencia, et devocio
ne noscra, vel successorum nostrormn Canonice incrancium 
l1ujusmodi desticerinc; auc ex confidencia ejusdem Canees.. 
sionis , vel Remissionís alíqua commisserin'c , Concessio , et 
Remissio praedícta, ac quoad illas praesentes Literas cis nul
larenus suffragencur, quodque indulto celebrari faciendi (ante 
diem) parce utancur; quia cum in altaris in mysterio immo
lerur Dominus noster Jesus Christus Dei Filius, qui· candor 
ese lucís aecernae congruir hoc non noctis tenebris fieri, sed 
in luce. Caeterum cum difficile foret praesentes Literas ad sin.. 
gula, in quibus de. eis fides fo~·san facienda .f~rec loca ~efer-
re ; volumus et d1c;ta auctontate Aposcoltca decernunus, 
quod ipsarum transumptis manLt publici Notarii subscri
ptis, et sigillo alicujus PraelatÍ, seu personae in dignitate 
Ecclesiastica constimtae tnunicis, in judicio et extra, eadetn 
prorsus fides indubia adhibeacur, quae adhiberetur, eisde1n 
praesentibus, si forent exhibirae, vel osccnsae. Nulli ergo 
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae a pproba
tionis, confirmationis , addicionis, suppletionis, exrensio.. 
nis, ampliationis, absolurionis, relaxationis, indulti , con-1 
cessionis , derogationis , voluntatis, et Decrecí infringere >